

# **Gødvad Ejendomme ApS**

Granhøjvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 12 03 11

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

---

Michael Baad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gødvad Ejendomme ApS Granhøjvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 70 27 39 39 Telefax: 70 27 49 49
	CVR-nr.: 28 12 03 11 Stiftet: 23. september 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Baad, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Baad Holding ApS 29 92 24 97

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning samt køb og salg af ejendomme.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 445.451 kr. mod 239.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.390.363 kr. mod 18.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes løbende driftsoverskud i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>445.451</b>	<b>239.995</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.747.130	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.321	-94.048
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.190.260</b>	<b>145.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-124.544	-122.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.065.716</b>	<b>23.648</b>
Skat af årets resultat	-675.353	-5.182
<b>Årets resultat</b>	<b>2.390.363</b>	<b>18.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	2.090.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.390.363</b>	<b>18.466</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.179	0
3 Investeringsejendomme	8.290.000	4.011.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.315.179</u>	<u>4.011.449</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.315.179</u></b>	<b><u>4.011.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.688	20.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.148
Andre tilgodehavender	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>29.688</u>	<u>85.100</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30.219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.688</u></b>	<b><u>115.319</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.344.867</u></b>	<b><u>4.126.768</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.133.641	43.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.583.641</b>	<b>343.278</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	804.578	163.259
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>804.578</b>	<b>163.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.807.288	2.795.981
Deposita	51.080	6.080
Selskabsskat	34.034	17.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	140.615	513.157
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.033.017	3.332.818
Kortfristet del af langfristet gæld	213.000	166.000
Gæld til pengeinstitutter	123.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.777	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.280	0
Selskabsskat	17.600	18.678
Anden gæld	417.969	87.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.631	287.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.956.648</b>	<b>3.620.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.344.867</b>	<b>4.126.768</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	43.278	150.000	343.278
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.090.363	300.000	2.390.363
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>2.133.641</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>2.583.641</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>27.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>27.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-2.321</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>-2.321</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>25.179</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	4.011.449	2.322.149
Tilgang i årets løb	<u>1.531.421</u>	<u>1.689.300</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>5.542.870</b></u>	<u><b>4.011.449</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.747.130</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2021</b>	<u><b>2.747.130</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>8.290.000</b></u>	<u><b>4.011.449</b></u>

Værdierne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nykredit Realkredit, hovedstol 1.510.000	1.166.560	1.240.964
Nykredit Realkredit, hovedstol 543.000	497.871	525.880
Nykredit Realkredit, hovedstol 740.000	686.426	713.227
Nykredit Realkredit, hovedstol 500.000	463.802	481.910
Nykredit Realkredit, hovedstol 1.252.000	1.205.629	0
	<u>4.020.288</u>	<u>2.961.981</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-213.000</u>	<u>-166.000</u>
	<b><u>3.807.288</u></b>	<b><u>2.795.981</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.020.288 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 8.290.000 kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Baad Holding ApS, CVR-nr. 29 92 24 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
